
podopieczna Internet można palić

osobna łazienka osobna toaleta miła atmosfera

Szczuplutka podopieczna z FTD - praca w opiece 2026

Podopieczna z demencją we wczesnej fazie, bez śladu złości czy agresji. Wyjątkowo spokojna, bardzo

samodzielna w samoobsłudze osobistej. Pasjonatka czytania.

Opieka nad szczuplutką podopieczną w wieku 85 lat. Pani cierpi na demencję skroniowo-czołową (FTD –

Frontotemporale Demenz), pomimo braku nadwagi (ok. 155 cm, 48 kg) ma nadciśnienie oraz nawykowe wypadanie

dysku. Jest osobą samodzielną fizycznie w zakresie wstawania, siadania, zmiany pozycji w łóżku i chodzenia, dla

utrzymania równowagi korzysta z rolltorka.

 

Bardzo lubi czytać – zapomina wtedy o całym świecie. Czyta wszystko. Przede wszystkim książki – ma w domu pokaźny

księgozbiór. Codziennie czyta też gazety (są przysyłane do domu), a ciekawsze informacje odczytuje dla opiekunki na

głos. Tak samo z pasją zagłębia się w bieżącą korespondencję i w pamiątkowe listy z czasów, gdy słowo pisane było

podstawą wymiany informacji. Porządkuje również swoje wspomnienia na zdjęciach – fotografie podpisuje, segreguje,

wkleja do albumu.

Na razie nie ma żadnych problemów z logicznym porozumiewaniem się. Pani dobrze rozumie, co się do niej mówi, sama

Wynagrodzenie:
3700 €

Składki ZUS:
685,03 €

Numer oferty:

12404

Termin:
24.06.2026 - 24.08.2026

Miasto:
Paderborn (33100)

Język:
Zaawansowany

Szczuplutka podopieczna z FTD - praca w opiece 

Kiedy czyta świat przestaje istnieć

W czym przejawia się demencja (otępienie starcze)?



również nie ma problemów z komunikacją (wyraźny Hochdeutsch). W swojej chorobie jest bardzo specyficznie spokojna,

nie ma w niej żadnej złości ani agresji. Na razie sama się myje, kontroluje potrzeby fizjologiczne. Lubi się starannie

ubrać, potrzebuje w tym trochę pomocy. Nie potrafi zdecydować też, co założyć i w praktyce chętnie nosi takie same

rzeczy (pozwala je wyprać). Pani spożywa posiłki samodzielnie, nieraz powie na co ma ochotę na obiad a potem jest

zdziwiona, że tego nie chciała. Nakładamy raczej małe porcje. To są na razie drobiazgi – demencja postępuje powoli, nie

przysparza na razie problemów opiekuńczych. Raz w tygodniu przychodzi do niej specjalista na rozmowy terapeutyczne.

Pani ma jedynie nieregularne godziny wstawania i kładzenia się spać. Potrafi pospać nawet do godz. 12 ( z reguły wstaje

około godz. 10), wieczorem też nieraz długo siedzi, z tym, że nie trzeba jej asystować, podopieczna kładzie się sama.

Opiekunka ma tu pełną swobodę w zakresie wykonywania prac porządkowych, prania itp. Podopieczna nie wydaje

poleceń, nie bardzo się tym interesuje.

Bardzo blisko domu jest piekarnia, markety w odległości niecałych 2 km. Po większe zakupy można pojechać

autobusem. Po bieżące sprawunki można pójść pieszo albo podjechać na rowerze elektrycznym. Nie ma problemów ani

z budżetem ani z ustaleniem zakresu zakupów.

Paderborn to urokliwe miasteczko w NRW, pracuje tu dużo opiekunek z Polski. Jeżeli chce się nawiązać kontakty z

innymi opiekunami wystarczy w porze spacerowej zajrzeć na dziedziniec spacerowy zamku Schloss Neuhaus (ok. 4 km

od domu), zawsze można tam spotkać koleżanki po fachu.

 

Dom podopiecznej jest położony ok. 3 km od ścisłego centrum miasta. To spory budynek otoczony ładnym ogrodem.

Dom jest nieźle utrzymany. Dla opiekunki jest dobrze wyposażony pokój (szafa jest bardzo fajna) z telewizorem. W całym

domu jest dobry zasięg Internetu.

Mile widziane panie, dla których czytanie, tak jak dla podopiecznej, jest źródłem spokoju ale niekoniecznie. Sprawdzi się

tu każdy typ opiekunki – i te bardziej wyciszone i te energiczne.

 

Prawo jazdy nie jest wymagane, można palić papierosy poza domem.

Prowadzenie domu

Dom i okolica

Kogo zapraszamy do aplikowania?



Płacimy za Ciebie składki ZUS!
Zainteresowała Cię ta oferta? Spełniasz kryteria językowe i odpowiada Ci termin? Wybierz to zlecenie, a
suma wszystkich Twoich składek (w tym emerytalnej, rentowej i zdrowotnej) wyniesie aż 685,03 €, w
tym:

Aż tyle przeznaczamy na Twoją przyszłość i Twoje bezpieczeństwo.

Składki nie pomniejszają wskazanej wysokości wynagrodzenia „na rękę”.

 

 

 

* Podana wysokość wynagrodzenia oraz wysokość składek ZUS są uzależnione od spełnienia podanego w ofercie kryterium językowego oraz dotrzymania
warunków umowy, w tym w szczególności terminów wyjazdu i powrotu.

** Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Jego treść jest konstruowana w oparciu o informacje pozyskane od opiekunów i/lub
klientów. Opisana sytuacja może różnić się od stanu faktycznego.

składka emerytalna – 427,62 €k

składka rentowa – 175,26 €k


